Delegati - Listina A

Pfijmeni |Jméno Ro¢nik |Mesto Kraj Email Telefon

Antusak [Jaromir 1959 ([Ostrava Moravskoslezsky kraj antusak@ostrava.ferona.cz 602 782 999
Bydzovsky |Zdenék 1960 ([Novy Bor Liberecky kraj z.bydzovsky@centrum.cz 606 362 409
Dziacky Jiri 1966 |Uherské Hradisté Zlinsky kraj jiri.dziacky@seznam.cz 734 260 640
Gall Jakub 1981 |Prostéjov Olomoucky kraj Jakub.Gall@seznam.cz 777 602 398
Hudik Martin 1975 |Chotébot Kraj Vysocina martin.hudik@email.cz 775 872 979
Kofenek |Jaromir 1972 |Plzen Plzensky kraj mira.korenek@seznam.cz 602 252 011
Kovar Vlastimil 1944 |Opava Moravskoslezsky kraj vkovard4@centrum.cz 731 233 557
Labasta Milan 1959 ([Pecka Kralovéhradecky kraj labasta@cvf.cz 734 201 710
Licka Zdenék 1947 |Frydlant n/o Moravskoslezsky kraj zdenek.licka@c-mail.cz 737 559 029
Mertins Jan 1942 |Plzen Plzensky kraj jmes@centrum.cz 728 305 417
Némecek |Petr 1966 |Rakovnik Stredocesky kraj info.pnemecek@gmail.com 724 639 127
Nosek Bohumil 1957 [Rokycany Plzensky kraj bob.nos@seznam.cz 731410585
Pechacek |Lubos 1964 |Opava Moravskoslezsky kraj pechacek.bus@tiscali.cz 602 521 884
Pejpal Antonin 1955 (Libéchov Stfedocesky kraj pejpala@seznam.cz 606 371 397
Popadinec |Bretislav 1947 |[Sedlec Stredocesky kraj padin@volny.cz 603 517 579
Rencin Kamil 1973 |Usti nad Orlici Pardubicky kraj k.rencin@seznam.cz 603 746 328
Sysala Ladislav 1945 |Raskovice Moravskoslezsky kraj sysalaL@seznam.cz 603 895 651
Skoda Zdenék 1947 |Praha 8 Hlavni mésto Praha z.skodal7@seznam.cz 724019 948
Svejda Jaroslav 1955 |Bysice Stredocesky kraj j.svejda@klokoc.cz 602 230 685
Vecera Jan 1960 (Beroun Stfedocesky kraj janvecera@seznam.cz 720112 060
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